
Acta No

41121

Sauce, 30 de Setiembre de 2021.

VISTO:|a nota presentada por la Comisión Patriótica y de Eventos de Sauce en la
cual comunican los actividades previstas para el mes de Octubre en el marco de los
170 años del Proceso Fundacional de Sauce.

CONSIDERANDO:que es relevante el apoyo a estas actividades por parte del
Municipio de sauce.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Dar el aval y remitir a la UEP las solicitudes de actividades presentadas por la
Comisión Patriótica y de Eventos de Sauce.
2)Comuníquese la resolución gla Secretaria de Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de

Resolución No

t\1

§auoc

S'ant.ra B.-r\bt.:oi


